
Landudal  Langolen  Edern  Briec  Landrévarzec
  Centre-ville Quimper

Arrêt accessible avec 
accompagnement conseillé

Arrêt accessible Arrêt non accessibleSens de circulationPour les communes autour de Quimper, toute l’année le vendredi 
et le samedi, profitez du service de soirée QUB Noz ! 
Plus d’informations p.5
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Période Scolaire

Du lundi au vendredi 

PISCINE KERLAN VIAN 12:17 13:17 15:37 16:47 17:47 18:07
LYCÉE CHAPTAL 12:19 13:19 15:39 16:49 17:49 18:09
PALAIS DE JUSTICE 12:22 13:22 15:42 16:52 17:52 18:12
RÉSISTANCE 12:25 13:25 15:45 16:55 17:55 18:15
PONT FIRMIN 12:31 13:31 15:51 17:01 18:01 18:21
POSTE CENTRALE 12:31 13:31 15:51 17:01 18:01 18:21
A. MASSÉ 12:33 13:33 15:53 17:03 18:03 18:23
TOURBIE 12:34 13:34 15:54 17:04 18:04*** 18:24
KERBRAT 12:36 13:36 15:56 17:06 18:06 18:26
CROIX DES GARDIENS 12:37 13:37 15:57 17:07 18:07 18:27
CITÉ ADMINISTRATIVE 12:38 13:38 15:58 17:08 18:08 18:28
KERROUE 12:39 13:39 15:59 17:09 18:09 18:29
BÉCHARLES 12:39 13:39 15:59 17:09 18:09 18:29
LANDRÉVARZEC PEN AR PRAT 12:46 13:46 16:06 17:16 18:16 18:36
QUILINEN 12:50 13:50 16:10 17:20 18:20 18:40
TY TOKIG 12:51 13:51 16:11 17:21 18:21 18:41
KERVALENNOU 12:51 13:51 16:11 17:21 18:21 18:41
KERZULLIEC 12:52 13:52 16:12 17:22 18:22 18:42
LE STANKOU 12:53 13:53 16:13 17:23 18:23 18:43
LANDRÉVARZEC BOURG 12:55 13:55 16:15 17:25** 18:25 18:45
ZI PAYS BAS 12:58 13:58 16:18 17:28 18:28 18:48
C.C BRIEC 12:59 13:59 16:19 17:29 18:29 18:49
PRAT HIR 12:59 13:59 16:19 17:29 18:29 18:49
BRIEC MAIRIE 13:00 14:00 16:20 17:30 18:30 18:50
GÉNÉRAL DE GAULLE 13:01 14:01 16:21 17:31 18:31 18:51
EDERN BOURG 13:06 14:06 16:26 17:36 18:36 18:56
SAINT ADRIEN 13:10 14:10 16:30 17:40 18:40 19:00
LES PYRÉNÉES 13:11 14:11 16:31 17:41 18:41 19:01
KOAT TROHANET 13:12 14:12 16:32 17:42 18:42 19:02
LANGOLEN BOURG 13:17 14:17 16:37 17:47 18:47 19:07
LANDUDAL BOURG 13:24 14:24 16:44 17:54 18:54 19:14
KERISTIN 13:26 14:26 16:46 17:56 18:56 19:16

Mercredi & vendrediM&V

M&V

Mercredi uniquementM

MM

Lundi uniquementL

Mardi à vendrediM à V

*�Correspondance avec 
les lignes 15 et P170

**�Landrévarzec Bourg : 
correspondance à 
la demande avec 
la ligne P164

***�Correspondance  
avec P161 et P170.

KERISTIN 7:28 - 7:28 -
LANDUDAL BOURG 7:30 - 7:30 13:05
KOAT TROHANET 7:37 - 7:37 13:12
LANGOLEN BOURG 7:42 - 7:42 13:17
EDERN BOURG 7:49 - 7:49 13:22
GÉNÉRAL DE GAULLE 7:55 7:55 7:55 13:24
BRIEC MAIRIE 7:57 7:57 7:57 13:29
PRAT HIR 7:59 7:59 7:59 13:31
C.C BRIEC 7:59 7:59 7:59 13:33
ZI PAYS BAS 8:00 8:00 8:00 13:34
LANDRÉVARZEC BOURG - 8:04 8:04 13:38
LE STANKOU - 8:06 8:06 13:40
KERZULLIEC - 8:07 8:07 13:41
KERVALENNOU - 8:07 8:07 13:41
TY TOKIG - 8:08 8:08 13:42
QUILINEN - 8:09 8:09 13:43
LANDRÉVARZEC PEN AR PRAT - 8:13 8:13 13:47
BÉCHARLES 8:19 8:19 8:19 13:53
KERROUE 8:20 8:20 8:20 13:53
CITÉ ADMINISTRATIVE 8:21 8:21 8:21 13:54
CROIX DES GARDIENS 8:22 8:22 8:22 13:55
KERBRAT 8:23 8:23 8:23 13:56
TOURBIE 8:30 8:30 8:30 13:58
A. MASSÉ 8:31 8:31 8:31 13:59
KERGUELEN 8:33 8:33 8:33 14:00
SAINT CORENTIN 8:33 8:33 8:33 14:00
RUE DU PARC 8:35 8:35 8:35 14:01
PALAIS DE JUSTICE 8:37 - 8:37 -
LYCÉE CHAPTAL 8:39 - 8:39 -
PISCINE KERLAN VIAN 8:41 - 8:41 -

LL M à V| Vers Centre-ville Quimper

| Vers Landudal

Reportez-vous au 
calendrier p.17

QUB 
NOZ

p.5

Ven.
Sam.

*

35

 16



RÉSISTANCE 12:05 18:15
PONT FIRMIN 12:11 18:21
POSTE CENTRALE 12:11 18:21
A. MASSÉ 12:13 18:23
TOURBIE 12:14 18:24
KERBRAT 12:16 18:26
CROIX DES GARDIENS 12:17 18:27
CITÉ ADMINISTRATIVE 12:18 18:28
KERROUE 12:19 18:29
BÉCHARLES 12:19 18:29
LANDRÉVARZEC PEN AR PRAT 12:26 18:36
QUILINEN 12:30 18:40
TY TOKIG 12:31 18:41
KERVALENNOU 12:31 18:41
KERZULLIEC 12:32 18:42
LE STANKOU 12:33 18:43
LANDRÉVARZEC BOURG 12:35 18:45
ZI PAYS BAS 12:38 18:48
C.C BRIEC 12:39 18:49
PRAT HIR 12:39 18:49
BRIEC MAIRIE 12:40 18:50
GÉNÉRAL DE GAULLE 12:41 18:51
EDERN BOURG 12:46 18:56
SAINT ADRIEN 12:50 19:00
LES PYRÉNÉES 12:51 19:01
COAT TROHANET 12:52 19:02
LANGOLEN BOURG 12:57 19:07
LANDUDAL BOURG 13:04 19:14
KERISTIN - 19:16

KERISTIN 6:42 9:04 -
LANDUDAL BOURG 6:44 9:06 13:05
KOAT TROHANET 6:51 9:13 13:12
LANGOLEN BOURG 6:54 9:16 13:15
EDERN BOURG 7:01 9:23 13:22
GÉNÉRAL DE GAULLE 7:06 9:28 13:27
BRIEC MAIRIE 7:08 9:30 13:29
PRAT HIR 7:10 9:32 13:31
C.C BRIEC 7:10 9:32 13:31
ZI PAYS BAS 7:11 9:33 13:32
LANDRÉVARZEC BOURG 7:15 9:37 13:36
LE STANKOU 7:17 9:39 13:38
KERZULLIEC 7:18 9:40 13:39
KERVALENNOU 7:18 9:40 13:39
TY TOKIG 7:19 9:41 13:40
QUILINEN 7:20 9:42 13:41
LANDRÉVARZEC PEN AR PRAT 7:24 9:46 13:45
BÉCHARLES 7:31 9:53 13:52
KERROUE 7:31 9:53 13:52
CITÉ ADMINISTRATIVE 7:32 9:54 13:53
CROIX DES GARDIENS 7:33 9:55 13:54
KERBRAT 7:34 9:56 13:55
TOURBIE 7:35 9:57 13:56
A. MASSÉ 7:36 9:58 13:57
KERGUELEN 7:37 9:59 13:58
SAINT CORENTIN 7:37 9:59 13:58
RUE DU PARC 7:38 10:00 13:59

| Vers Centre-ville Quimper
| Vers Landudal

L à V Lundi à vendredi

L à V

Samedi uniquementS

S

Reportez-vous au 
calendrier p.17

QUB 
NOZ

p.5

Ven.
Sam.

*

& vacances scolaires (lundi à vendredi)

Samedi
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